控制装置
CONVEYORCONTROL
RollerDrive EC310 的 ZPA 控制系统
控制装置
CONVEYORCONTROL
RollerDrive EC310 的 ZPA 控制系统
225© 2018 INTERROLL224 © 2018 INTERROLL
ConveyorControl 系统包括 GatewayControl、CentralControl、SegmentControl 以及

· ConveyorControl 接线盒，页码 243
· 用于扁平电缆的电缆桥架，页码 243
订购信息
控制装置 货号 供货范围
GatewayControl PROFIBUS S-1004026 含 Configurator 软件的 U 盘；用于扁平电缆的假插头；磁性扳手，接线盒
GatewayControl PROFINET S-1100275 含 Configurator 软件的 U 盘；用于扁平电缆的假插头；磁性扳手，接线盒
GatewayControl EtherNet/IP S-1101732 含 Configurator 软件的 U 盘；用于扁平电缆的假插头；磁性扳手，接线盒
CentralControl S-1004027 含 Configurator 软件的 U 盘；用于扁平电缆的假插头；磁性扳手，接线盒
SegmentControl S-1004024 用于扁平电缆的假插头，一个 RollerDrive 输入和一个传感器输入
ComControl S-1004025 用于扁平电缆的假插头和一个传感器输入；两个扁平电缆件
基
本
规
划